№ 1/05.12.2025 год., подадено от „Мегс Фарм“ ЕООД, ЕИК ХХХХХХХХХ, със седалище и адрес на управление: с. ХХХХХ, обл. Шумен, ХХХХХХХХХХХ, с управител М. С. С., ЕГН ХХХХХХХХХ за: 

с. Ловец, общ. Върбица, обл. Шумен:

- Поземлен имот с идентификатор 43949.1.105 с площ 2,950 дка и начална тръжна цена 20 604.99 евро /двадесет хиляди шестстотин и четири евро и деветдесет и девет евро цента/ /40 300.00 лева /четиридесет хиляди и триста лева/. Предложената цена за имота е в размер на 20 604.99 евро /двадесет хиляди шестстотин и четири евро и деветдесет и девет евро цента/ /40 300.00 лева /четиридесет хиляди и триста лева/. 

2. Заявление вх. № 2/05.12.2025 год., подадено от „Агри Холдинг“ ЕООД, ЕИК ХХХХХХХХХ, със седалище и адрес на управление: гр. ХХХХХХХХХ, обл. Шумен, ул. „ХХХХХХХХХ“ № ХХХХ, вх. ХХХ, с управител Т. Т. Н., ЕГН ХХХХХХХХХХ за: 

с. Ловец, общ. Върбица, обл. Шумен:

- Поземлен имот с идентификатор 43949.1.105 с площ 2,950 дка и начална тръжна цена 20 604.99 евро /двадесет хиляди шестстотин и четири евро и деветдесет и девет евро цента/ /40 300.00 лева /четиридесет хиляди и триста лева/. Предложената цена за имота е в размер на 20 635.66 евро /двадесет хиляди шестстотин тридесет и пет евро и шестдесет и шест евро цента/ /40 360.00 лева /четиридесет хиляди триста и шестдесет лева/. 

ІI. Недопуснати кандидати до участие в търга:
Всички кандидати, които са подали заявления с предложена ценова оферта за закупуване на имота са допуснати за участие в търга.

ІІI. Класиране на участниците в търга.

Въз основа на гореизложеното комисията класира:
           За:
Поземлен имот с идентификатор 43949.1.105 с площ 2,950 дка и начална тръжна цена 20 604.99 евро /двадесет хиляди шестстотин и четири евро и деветдесет и девет евро цента/ /40 300 лева /четиридесет хиляди и триста лева/:
Първо място – „Агри Холдинг“ ЕООД, ЕИК ХХХХХХХХХ с предложена цена 20 635.66 евро /двадесет хиляди шестстотин тридесет и пет евро и шестдесет и шест евро цента/ /40 360.00 лева /четиридесет хиляди триста и шестдесет лева/. 

Второ място – „Мегс Фарм“ ЕООД, ЕИК ХХХХХХХХХ с предложена цена 20 604.99 евро /двадесет хиляди шестстотин и четири евро и деветдесет и девет евро цента/ /40 300.00 лева /четиридесет хиляди и триста лева/. 
ІV. Комисията установи, че няма предложени имоти на търга, за които не е определен купувач.

В настоящият протокол началната тръжна цена на имота – обект на търга, депозита за участие в търга, разходите по чл. 56ш, ал. 1 от ППЗСПЗЗ и